

## CARE ZEOLITH Basenbad zasadowa kąpiel 360 g PANACEO

Cena: 87,00 PLN



### Opis słownikowy

Producent	Zeolit
Rodzaj rejestracji	Inny produkt

### Opis produktu

**Opis CARE ZEOLITH Basenbad zasadowa kąpiel 360 g** Siły pierwotne wulkanicznego minerału zeolitu-klinoptylolitu dostarczają skórze cennych minerałów i zapewniają organizmowi wspaniałą głęboką regenerację. Ta zasadowa kąpiel zamienia wannę w prawdziwe źródło młodości. odkwasza ciało, pielęgnuje skórę, rewitalizuje i wzmacnia cały organizm. SKÓRA JAKO ORGAN WYDALNICZY Nasza skóra jest największym organem w organizmie, a zaraz po jelitach, wątrobie i nerkach - potężnym narządem wydalniczym. CARE ZEOLITH - zasadowa kąpiel łączy działanie soli zasadowych z mineralizującymi właściwościami minerału wulkanicznego zeolitu-klinoptylolitu i stymuluje mechanizmy detoksykacji skóry. W ten sposób organizm może w krótkim czasie skoncentrować się i zredukować swoje złoże kwasowe oraz odciążać tkanki organizmu. Aktywuje to naturalną funkcję ochronną skóry, a jednocześnie zapewnia jej pielęgnację i elastyczność. CARE ZEOLITH nadaje się do pełnych i częściowych kąpeli i jest idealnym towarzyszem w fazach regeneracji i detoksykacji. Regularne kąpiele alkaliczne są cennym dodatkiem do wszelkiego rodzaju zabiegów prozdrowotnych i można je doskonale łączyć z różnorodnymi metodami. SIŁA WULKANU W TWOJEJ WANNIE CARE ZEOLITH daje cięciu ukojenie i regenerację. Oczyszcza z wielu obciążeń współczesnego życia. Minerał wulkaniczny zeolit-klinoptylolit - to pierwotne siły liczące setki milionów lat w Twojej wannie. Ten kamień życia łączy nieopohamowaną moc wulkanizmu z czystością pierwotnych mórz. Dzięki opatentowanemu procesowi obróbki jego właściwości fizyczne ulegają znacznej poprawie. Technologia PMA zapewnia ogromne zwiększenie powierzchni mikrokrystalicznej i związanej z tym zintensyfikowaną wymianę jonową w kąpeli zasadowej. Absorbuje toksyny i neutralizuje kwasy wydalone przez skórę. Stosowana regularnie kąpiel lawowa jest cennym wkładem w Twoją witalność i dobre samopoczucie. STOSOWANIE Kąpiel zasadowa może być stosowana jako kąpiel pełna, częściowa, nasiadowa lub jako kąpiel stóp. Temperatura wody powinna wynosić od około 37 ° do 38 ° C. Zaleca się ;-dwie łyżki proszku do pełnej kąpeli-jedną łyżkę do kąpeli częściowej. Dzięki tej dawce funkcja detoksykacji jest optymalnie wspierana przez skórę. Czas trwania kąpeli nie powinien być krótszy niż 30 minut w przypadku kąpeli pełnej i 20 minut w przypadku kąpeli częściowej, ponieważ organizm intensyfikuje eliminację toksyn przez skórę dopiero po tym czasie. Zalecane jest co najmniej 40 do 60 minut. W przypadku intensywnych kąpeli zasadowych wystarczy przedłużyć czas trwania kąpeli do 90 minut. Podstawową zasadą jest: im dłuższy czas kąpeli, tym lepszy efekt. CARE ZEOLITH zasadowa kąpiel ma działanie pielęgnujące i nawilżające skórę, dlatego po kąpeli alkalicznej nie należy stosować mydła ani brać prysznica. Wystarczy opłukać się wodą, wysuszyć i cieszyć się delikatną skórą. **Skład** Zeolit Klinoptylolit, Sodium Bicarbonate, Sodium Carbonate